
TJ OLPA JINDŘICHOV 
oddíl kopané 

 

 
 

Krajská soutěž I.B třídy skupina C 

20. kolo 
 

TJ OLPA JINDŘICHOV 
– 

SOKOL HRABIŠÍN 
 

SPONZOR UTKÁNÍ: 

 

Hospůdka Na Hřišti 

www.tjjindrichov.cz 



Náš dnešní soupeř, tým Sokola Hrabišín, je v posled-
ních dvou desetiletích naším nejčastějším soupeřem. I když 
je to kvalitní tým, v letošní sezóně se mu moc nedaří a 
pohybuje se v polovině tabulky. 

Z devatenácti vztájemných zápasů je bilance příznivá 
pro náš tým. 11 vítězství, jedna remíza a 7 porážek při 
skóre 40:35, přičemž venku jsme byli úspěšnější než doma. 
V posledních čtyřech sezónách od našeho sestupu z I.A 
třídy je ovšem bilance příznivá pro soupeře, který čtyřikrát 
zvítězil, jednou remizoval a dvakrát byli úspěšnější naši 
fotbalisté. 

Pohled do tabulky po 19. kole napoví, jak na tom oba 
soupeři před dnešním duelem jsou. Domácí tým je se 
ziskem 43 bodů a skórem 69:32 na prvním místě s násko-
kem 10 bodů před druhým Sudkovem, Sokol Hrabišín je na 
7. místě s 29 body a skórem 27:23. V posledním vzájem-
ném měření sil 18. září 2011 zvítězil Jindřichov v Hrabišíně 
0:1 brankou Vladimíra Zavadila. 

V minulém kole vyhrál Hrabišín na domácí půdě nad 
Vidnavou bojující o záchranu 1:0. Podle postavení týmů 
v tabulce lze soudit, že je domácí tým v dnešním utkání 
favoritem. Střelecká produktivita obou soupeřů svádí k ná-
zoru, že soupeře vyprovodíme ze hřiště s nadílkou, vždyť 
jeho útok je nejhorší v celé soutěži. Ale mysleme na to, že 
obrana Hrabišína včele s brankářem Radimem Netopilem 
patří v soutěži mezi nejlepší. Také výsledky posledních 
dvou domácích zápasů s Hrabišínem by měly mírnit náš 
optimismus. Porážky 0:2 a 2:3 mluví samy za sebe. Proto 
bychom měli před tímto zápasem stát pevně na zemi a 
v žádném případě soupeře nepodceňovat. 

 
ROZHODČÍ 

 
Jako hlavní bude dnešní utkání řídit pan Rudolf Hetmá-

nek ze Šumperka. Na čarách mu budou asistovat pánové 
Antonín Vysloužil z Hostic a Vladislav Rulíšek z Rudy. 

 
Další utkání 20. Kola: Ruda - Žulová, Sudkov – Bohdíkov, 

Petrov-Sobotín – Česká Ves, Maletín – Nový Malín, 
Vidnava – Javorník, Lesnice – Staré Město 

 

 

19. kolo 
28. 4. 2012 

 

SK Řetězárna Česká Ves – TJ OLPA Jindřichov 
3 : 7 

 
Málek 

 
Zimolka 

Špatina                               Svora 
F. Vlček 

 

Ji. Prokop    Ji. Tezner    Ondryáš    Jan Prokop 
 

Jan Tezner             Petr 
 
Los před úvodním výkopem vyhráli domácí, kteří zvolili 

hru se silným větrem v zádech. Ti také přírodní sílu využili 
k úvodnímu tlaku. Ve 3. minutě vyslali první střelu na naši 

branku, kterou obrana srazila na roh. Střela, která následo-
vala po jeho odvrácení, letěla vysoko nad Málkovu branku. 
V 6. minutě vodil Jirka Tezner tak dlouho míč po vlastní 
polovině, až o něj přišel a rozvíjející se akci domácích za-
stavil faulem. Následný přímý kop domácích byl ale stržen 
větrem až za naši branku. Jindřichovští se k první střele 
dostali v následující minutě, kdy se Laďa Petr uvolnil na 
pravém rohu šestnáctky a jeho střela šla těsně nad domácí 
branku. Sílu větru zužitkovali domácí v 8. minutě. Dlouhý 
nákop přes obranu našel zcela volného útočníka Šebestu   
a ten vyběhnuvšímu Málkovi nedal sebemenší šanci – 1:0. 

Další pětiminutovka patřila Jindřichovu. Krásné uvol-
nění Ladi Petra Fandou Vlčkem do vyložené šance zazdil 
prvně jmenovaný nepřesnou střelou. O minutu později byl 
Laďa Petr faulován při nájezdu těsně před šestnáctkou a 
domácí obránce mohl být rád, že v ruce rozhodčího se 
objevila jen žlutá karta. Následný přímý kop Fandy Vlčka 
přes zeď jen těsně minul levou šibenici domácí branky. Ve 
13. minutě poslal Tomáš Svora přihrávku na Honzu Tez-
nera, jeho odvážný průnik zastavil čistý skluz domácího 
obránce, který ale posunul míč jen doleva na rozběhnutého 
Laďu Petra a ten nezaváhal – 1:1. 

Útok našich v 17. minutě z levé strany po ose Jirka 
Tezner – Laďa Petr skončil prudkou přízemní přihrávkou 
před domácí branku, kterou obránci odvrátili na roh. Kop 
zahraný na zadní tyč skončil střelou vedle branky. Autové 
vhazování domácích z levé strany ve 20. minutě následoval 
centr do našeho vápna. Tomáš Svora ve snaze nepustit míč 
za sebe na volného útočníka domácích jej trefil tak šikovně, 
že skončil v pravé šibenici naší branky – 2:1. 

Hned po rozehrání získal Honza Tezner důrazem míč, 
prostrčil jej do uličky na bratra, ten mu vrátil zpět do 
vyložené pozice, ale Honza se ukopl. Chvíli nato odměnil 
Laďa Petr potleskem herecký výkon domácího brankáře. 
Rychlý průnik domácích zprava do našeho ve 26. minutě 
vápna vyřešil včasným vyběhnutím brankář Honza Málek. 
Po faulu na našeho hráče ve středu pole o minutu později 
byla našim ponechána výhoda, kterou Jirka Tezner přemě-
nil v uličku na Laďu Petra, kterého vychytal domácí brankář. 
Hlavičku domácího útočníka po rohovém kopu ve 29. minu-
tě k pravé tyči výtečně vytáhl Honza Málek. Obranná hlavič-
ka Tomáše Svory v 31. minutě tentokrát vlastní branku 
minula. Skóre se měnilo po další minutě hry. Rozehrání od 
naší brány po pravé straně se několika rychlými přihrávkami 
přeneslo až za soupeřovu obranu na rozběhnutého Laďu 
Petra a ten znovu nezaváhal – 2:2. 

Radost bratří Teznerů poté, co zařídili vedoucí branku Jindřichova v závěru 
prvního poločasu.. FOTO: Jiří Málek      



 Minutu nato vykopl domácí obránce hlavičku našich 
z prázdné branky. Ve 35. minutě  se ocitl domácí útočník ve 
slibné příležitosti, střelu z otočky ale nezvládl. Následovnou 
chybu naší obrany při špatné rozehrávce v blízkosti našeho 
vápna domácí nepotrestali. Neodpískaný faul na Jirku Tez-
nera ve středu hřiště následoval větrný nákop za naši 
obranu, domácí útočník však tváří v tvář Honzovi Málkovi 
přestřelil. Ve 41. minutě získal Mirek Ondryáš na naší 
polovině míč. Neukvapil se s rozehrávkou, skvěle počkal    
a pak přesnou přihrávkou proměnil domácí obránce v solné 
sloupy a vyslal do sólového nájezdu dva spoluhráče. Honza 
Tezner počkal, až proti němu vyběhne domácí brankář a 
pak přihrál doleva na bratra Jirku, před kterým zívala 
prázdná brána – 2:3. Slibnou akci domácích v závěru 
poločasu odvrátila naše obrana a naše dva následné brejky 
ztroskotaly na naší nepřesnosti. 

Druhý poločas jsme zahájili lépe my. Fanda Vlček vy-
slal do úniku po pravé straně Jirku Prokopa, který nacentro-
val míč před branku přímo na hlavu nikým nehlídaného 
Honzy Teznera a Jindřichov šel do dvoubrankového vedení 
– 2:4. Ten nastoupil ve čtvrtém utkání (poprvé odehrál celý 
zápas) a pokaždé se zapsal mezi střelce! Domácí to ale do 
kolen neposlalo. Hned v následující minutě zastavila naše 
obrana odvážný průnik domácích jen za cenu faulu a Česká 
Ves z nařízeného pokutového kopu snížila – 3:4.  

Tlak domácích v následující pětiminutovce vyústil jen 
ve dvě slabé nebo nepřesné střely a dva herecké výstupy 
v našem vápně ve snaze vykoledovat si další penaltu. 
Potom opět začal přebírat iniciativu Jindřichov. Chybu v do-
mácí rozehrávce v 60. minutě ještě naši nepotrestali. 
V následující minutě potom Jirka Tezner sebral na vlastní 
půlce míč zbrkle útočícím domácím a poslal do sólového 
úniku Mirka Ondryáše, který si vyběhnuvšího domácího 
brankáře vychutnal – 3:5. Své zlepšené výkony na jaře tak 
Mirek korunoval již druhou brankou. 

S chutí hrající Laďa Petr dělal domácí obraně velké 
problémy. Ta se s jeho rychlostí nemohla vypořádat, 
naštěstí ji párkrát pomohl supíkovický asistent rozhodčího 
Josef Malaník zdviženým praporkem. Přesto nezabránil 
Laďovi vymyslet další akce. Brejk po levé straně v 67. 
minutě přetavil v přihrávku pod sebe na nabíhajícího 
spoluhráče, jehož střelu doprostřed branky vytlačil domácí 
brankář na roh. Další únik v 75. minutě zakončil nepřesným 
centrem, ale o minutu později využil chyby domácího bran-
káře a do prázdné branky dovršil hattrick – 3:6. Kotrmelcem 
pak završil oslavu své 20. branky v této sezóně. 

Zbytek utkání už dohrával Jindřichov v poklidu, zatímco 
domácí rezignovali. Jirka Prokop po vyšachování domácí 
obrany orazítkoval břevno, nájezd Honzy Teznera zlikvido-
val brankář. Přesto měli domácí fotbalisté ještě příležitost 
zkorigovat výsledek utkání. Přímý kop z 20 metrů kopnutý 
kolem zdi ale minul jindřichovskou branku. V poslední minu-
tě vyzval k dlouhému sprintu Tomáš Zimolka střídajícího 
Petra Strnada. Ten po levé straně utekl všem a nabídl míč 
Jirkovi Prokopovi, který jesličkami domácímu brankáři zpe-
četil naše vysoké vítězství – 3:7. 

Náš tým ve čtyřech jarních zápasech čtyřikrát vyhrál. 
Soupeřům nasázel 20 branek, a ačkoli výkony na hřišti 
nejsou bezchybné, válcuje zatím jeden tým za druhým. Už 
teď po odehraných třech čtvrtinách soutěže má v čele tabul-
ky náskok 10 bodůpxů a v tabulce pravdy impozantních +16 
bo-dů. A teď, babo, raď! Přemýšlet o postupu, když týmu 
hrozí (stačí si jen spočítat, kolik máme v týmu třicátníků) 
generač-ní výměna? Postoupit a prohrávat? Třást se o 
každý bod? Nebo zůstat v soutěži a hrát o špici? Kdo ví? 

Další výsledky 19. kola:    
Bohdíkov – Maletín 0:4, Javorník - Lesnice 4:0, 
Staré Město – Sudkov 0:1, Nový Malín – Ruda 2:1, 
Žulová – Petrov-Sobotín 4:1, Hrabišín – Vidnava 1:0 

 
Tabulka po 19. kole 

 

1. Jindřichov 19 14 1 4 69 : 32 43 

2. Sudkov 19 9 6 4 34 : 22 33 

3. Staré Město 19 10 2 7 41 : 37 32 

4. Maletín 19 9 4 6 47 : 35 31 

5. Bohdíkov 19 8 6 5 36 : 26 30 

6. Lesnice 19 9 3 7 40 : 38 30 

7. Hrabišín 19 8 5 6 27 : 23 29 

8. Javorník 19 8 2 9 36 : 32 26 

9. SK Řetězárna 19 8 2 9 44 : 44 26 

10. Nový Malín 19 7 4 8 34 : 42 25 

11. Vidnava 19 6 3 10 35 : 49 21 

12. Petrov - Sobotín 19 4 5 10 30 : 51 17 

13. Ruda n. Mor. 19 4 4 11 30 : 48 16 

14. Žulová 19 4 3 11 30 : 54 15 

 
Střelci našich branek:  Ladislav Petr 20, Jiří Tezner 12, 

Jan Prokop 8, Tomáš Zimolka 6, František Vlček 5, 
Jan Tezner 4, Pavel Špatina 3, Vladimír Zavadil 3, 
Jan Vlček 2, Miroslav Ondryáš 2, Pavel Vlček 1, 
Tomáš Svora 1, Kamil Drechsler 1, Jiří Prokop 1 

Laďa Petr střílí po chybě domácího brankáře svoji 20. branku této sezóny...
 FOTO: Jiří Málek      

Mladý jindřichovský brankář Honza Málek si dělá pořádek ve svém malém vápně.
 FOTO: Jiří Málek      



Výsledky našich týmů z minulého víkendu 
 
DOROST – JIRTOMEX EKO Okresní přebor – 14. kolo 
 

V O L N O 
 

Tabulka: 

1. Postřelmov                14 12 0 2 53 :  14 36 

 2. Jestřebí                  14 11 0 3 43 :  19 33 

 3. Bludov                    14 10 2 2 32 :  17 32 

 4. Jindřichov                13 9 1 3 61 :  19 28 

 5. Zvole                     14 5 3 6 33 :  41 18 

 6. Bohdíkov                  13 5 1 7 24 :  38 16 

 7. Oskava                    14 5 1 8 25 :  41 16 

 8. Loštice                   14 4 2 8 29 :  41 14 

 9. Hanušovice                13 4 1 8 24 :  31 13 

10. Úsov                      13 3 1 9 17 :  45 10 

11. Leština                   14 1 0 13   9 :  44 3 

__________________________________________ 
 
STARŠÍ ŽÁCI  - Okresní přebor – 8. kolo 
 

SOKOL HRABIŠÍN – TJ OLPA JINDŘICHOV 
7 : 1 

 

Branky:  Palatka 4, Cikryt 3 – Křenek 
 

Tabulka: 
1. Bludov                    8 7 0 1  49 : 10 21 

 2. Rapotín                   8 5 2 1  26 : 22 17 

 3. Ruda n. M.                8 5 0 3  35 : 23 15 

 4. Maletín                   8 3 3 2  28 : 26 12 

 5. Štíty                     8 3 2 3  31 : 18 11 

 6. Loučná                    8 1 3 4  18 : 43 6 

 7. Hrabišín                  8 1 1 6  20 : 38 4 

 8. Jindřichov                8 0 3 5  12 : 39 3 

__________________________________________ 
 
MLADŠÍ PŘÍPRAVKA  - Okresní přebor – 13. kolo 
 

FK SAN-JV ŠUMPERK „A“ – TJ OLPA JINDŘICHOV  
9 : 3 

 

Branky:  (nehlášeno) – Patrik Paliesek 2, Lukáš Paliesek 
 

Tabulka: 
1. Mohelnice                 13 12 0 1 105 : 27 36 

 2. Šumperk B                 13 10 0 3  69 : 50 30 

 3. Šumperk A                 13 9 0 4  85 : 33 27 

 4. Nový Malín                13 9 0 4  93 : 48 27 

 5. Jindřichov                13 7 1 5  91 : 71 22 

 6. Dubicko                   13 7 1 5  76 : 55 22 

 7. Zábřeh                    13 5 0 8   61 : 119 15 

 8. Ruda n. M.                13 2 0 11  35 : 72 6 

 9. Lesnice                   13 2 0 11   23 : 106 6 

10. Loštice                   13 1 0 12  38 : 95 3 

DALŠÍ UTKÁNÍ NAŠICH TÝMŮ 
 
MUŽI: 
 

Sobota 12.5. 16:30 Javorník – Jindřichov odj. 14:30 

Sobota 19.5. 16:30 Jindřichov – Staré Město  

Sobota 26.5. 16:30 Bohdíkov – Jindřichov  odj. 15:00 

 
DOROST: 
 

Neděle 6.5. 10:30 Jindřichov – Úsov  

Sobota 12.5. 14:00 Bohdíkov – Jindřichov  odj. 13:00 

Neděle 20.5. 10:30 Jindřichov – Hanušovice 

Neděle 27.5. 10:30 Jindřichov – Loštice  

 
STARŠÍ ŽÁCI: 
 

Neděle 13.5. 13:00 Bludov – Jindřichov  odj. 11:45 

Neděle 20.5. 12:00 Štíty – Jindřichov odj. 10:30 

Sobota 26.5. 13:00 Jindřichov – Maletín  

 
MLADŠÍ PŘÍPRAVKA: 
 

Neděle 13.5. 12:30 Loštice – Jindřichov odj. 10:45 

Sobota 19.5. 15:00  Jindřichov – Dubicko 

Neděle 27.5. 13:00 Mohelnice – Jindřichov odj. 11:30 

 
 

DĚKUJEME VŠEM PŘÍZNIVCŮM ZA NÁVŠTĚVU DNEŠNÍCH ZÁPASŮ 

A ZA PODPORU JINDŘICHOVSKÉHO FOTBALU 

 

TJ OLPA JINDŘICHOV 

 

 
 

Krajská soutěž I.B třídy skupina C 

10. kolo 

 

TJ OLPA JINDŘICHOV 
– 

FK BOHDÍKOV 
 

SPONZOR UTKÁNÍ: 

 

 

 

Dva navrátilci do našeho týmu – Jirka Prokop a Honza Tezner  – se aktivně za-
pojili do jindřichovské ofenzívy a oba se již zapsali mezi střelce.  

 FOTO: Jiří Málek  


